A Petraliphas, qui conduxerat filiam Demetrii Tor-
 nicii Comneni, cui summa rerum publicarum ab
 imperatore Joanne commissa fuerat, cum eum
 summopere et diligeret et in honore haberet : eum
 enim in litteris **98** fratrem vocabat. Hic multum
 ante hæc tempora vita functus est ; ideoque nemo
 in ea dignitate atque officio, qui publica scilicet
 administraret, agnoscebatur, sed imperator qui-
 buscumque et ut sors tulerat, grammaticisque
 minime uolis, Josepho Mesopotamita illiusque
 administro Nicophoro Alyate, sed in spectabiliori-
 bus litteris studioque et diligentia dignis Joannis
 Macroti et meo ministerio utebatur. Petraliphas
 ergo, uxoris Michaelis frater, obviam imperatori
 factus multo cum gaudio, ingenti etiam lætitia
 B agmina cumulavit. Statim enim Castoria ei circum-
 jacentia loca imperatori se submisere. Deabolis
 item magna et parva in potestate illius venere. Et
 ex Albano Gulamus, una cum exercitu, quem
 Albano conduxerat, in Castoriæ partibus degens,
 Irenæ imperatriciis nepti, consobrinæ illius liliæ,
 matrimonio copulatus, oratione placida et miti,
 nec non litteris ac promissis imperatoriis illectus,
 imperatori se dederat. Amice humaneque hos
 omnes exceptos imperator, uti par erat, muneribus
 etiam cumulavit. Certior de his factus Michael
 despota, cernens res suas in extrema fortuna
 laborare, imperatoris prospere cuncta ac secundo
 C vento procedere, legatus ad imperatorem misit
 Xerum metropolitanam Naupacti, Maliassenum sororis
 suæ generum, et Lampetem, qui convenientes
 imperatorem fœdus faciunt. Et Michael quidem
 imperatori castrum Prilapi et Bolesum et in Albano
 oppidum **99** Croas dedit. Fœdus etiam per
 imperatorem jurejurando scriptis consignato firma-
 tum est ; et ad eum missi legati Phocas Philadel-
 phiensis, Isaacius Ducas aulæ primicerius, quem et
 Murtzuphlum cognominabant, Michael Hyaleas et
 ego ipse ad Michaelem accessimus Larissæ com-
 morantem, et pacta complevimus. Et cum lilium
 illius Nicephorum, quem propter suam neptem
 D imperator despote munere decoraverat, accepis-
 semus, nec non Michaelis patruum Angelum
 Theodorum vinculis alligatum : ad imperatorem
 apud Bodenos degentem remigravimus. Et hæc ita
 peracta sunt. talemque finem res habuere. Cum
 Bodenis imperator hiemasset, vere, resurrectionis
 diebus festis celebratis, exercitibus ibidem relictis,
 et ductoribus eorum protovestiario Alexio, Raulo
 neptis marito et Comneno Michael Paleologo
 constitutis, cum parvo agmine ad urbes jam recens,
 Romano imperio additas revisendas iter ingreditur
 et primum Achridam petit, inde Deabolim profici-
 scitur, ex qua Castoriam pervenit, et autumnò
 agminibus compositis viam ad Orientem me-
 ditatur.